(Folio II)

- [47] Item Cristinus de Oviola talliabilis — ix s. vi d. ob. pictam novorum, et pro uxore sua xv d.; i bich. fr. Idem pro tallia xx s. cum fratre suo^a.

- [48] Item Ia(quetus) frater eius — iiij s. ix d. pictam; debent dicti duo fratres insimul unam cup. fr.
- [49] Item Mermetus de Oviola — xv d. et pro tallia xxxiiij s.^b; ij cup. et i cart. fr. census.
- [50] Item Ansermus filius Willelmi de Oviola — vi s. iij d.; iij cart. fr. Et pro tallia xv s.
- [51] Item Nicholaus Apostoillos — iiij s. iij d.; i cup. fr. Et pro tallia iiij s. viij d.
- [52] Item Ia(quetus) Apostoillos — iiij s. iij d. et pro uxore sua v s. tam census quam tallia. Et pro tallia sui, et iiij s.^c viij d.
- [53] Item Perrodus frater eorum — iiij s. iij d.; debent insimul tres fratres ij cup. i bich. fr. restans^d et i cart. ad cumulum. // Idem Perrodus pro uxore sua xxvi s. census, et pro tallia iiij s.^e viij d.
- [54] Item Io(hannes) Chardonanz — ij s. xi d.; v cart. et tercium cart. fr. Et pro tallia xij s.
- [55] Item Io(hanneta) relicta Rodulphi Chardonan — ij s. xi d.; v cart. et tercium cart. fr. Et pro tallia xij s.^f.
- [56] Item Perrodus frater ipsorum — ij s. xi d.; v cart. et tercium cart. fr. Et pro tallia xij s.
- [57] Item Iordanus Borgognions pro se et Alexia relicta Io(hannis) fratris sui — vi d.; i cart. fr. Et pro tallia v s.
- [58] Item Cristinus Belier — vi d.^g. Et pro tallia xij s.
- [59] Item Perretus Lesin — iij s. ix d. Et pro tallia vi s.^h.
- [60] Item Margareta relicta ou Gawin^l — i cup. i cart. fr. ad cumulum. Et pro tallia viij s. pro...^j.
- [61] Item Mermetus Bonbar — v d.; i bich. fr., item i cart. fr. Et pro tallia v s.
- [62] Item Io(hannes) de la Villa — xij s.; iij cup. et tercium bich. fr. Et pro tallia xvij s.
- [63] Item Perissona relicta Ansermi de la Vila — viij s.; v cart. fr. Et pro tallia xij s.
- [64] Item Iohannola Richardi Moraquel — vi s. v d.; i cart. fr. Et pro tallia v s.
- [65] Item Reymonda filia Rodulphi Ruffi — iij s. ix d. Sine tallia.
- [66] Item Perrodus Pistons et Thorenchus frater eius — viij s. iij d. ob.; i cup. fr. Et pro tallia xx s.
- [67] Item Mermetus Mossuz — iiij s. vi d.; ij cup. i bich. fr., i cart. fr. ad cumulum. Et xi s. pro tallia.
- [68] Item Roletus frater Rolissodi — viij s. x d.^k et iij cart. dm. cart. fr. Pro tallia vi s.
- [69] Item Falconetus et Io(hannes) filii quondam Rolissodi — xv s.; iij quart.^l dm. quart. et tercium bich. fr. Et pro tallia vi s.
- [70] Item Clemencia relicta Cotini — vi s. vi d. Et pro tallia xiiij s.
- [71] Item Aymo filius P(etri) Cochunier — iij s. ix d. Et pro tallia vi s. Et de censu i cup. fr.
- [72] Item Nicholaus Miona — viij s. ix d.; iiij^m cup. et tercium bich. fr. Et de tallia xij s.

[70 bis] Item Iohannes filius Ansermi Mungnier pro uxore sua — iij s. ix d.
Et pro tallia vi s.ⁿ.

[B] Escotau

- [73] Mermetus Huguerii — v s. Pro tallia x s. vi d. Et est sciendum quod illi de Escotau // debent quilibet focus unum bichetum avene pro ioria et omnia alia usagia sicut illi de Palays(uoz) preter // tibias et milium.
- [74] Item Reymonda li Thorenchy — v s. De tallia x s. vi d. Ipsa et dictus Mermetus insimul iij cup. // i bich. et tercium unius cart. fr.
- [75] Item Adelina relictā Nicholai Bracet — xxiiij d. ob. Pro tallia iij s.
- [76] Item Philippus Bracez — iij s. vi d. Pro tallia x s.
- [77] Item Iacobus Potter pro se — v s. et pro uxore P(etri) filii^o sui xxij d. ob. De tallia sua xij s. viij d. De tallia uxoris // filii sui — iiij s. et pro terra guer[...]^p i bich. fr.
- [78] Item Philippus dou Nay pro se — ij s. i d. ob. et pro uxore sua — v s. ij d. De tallia — xij s. viij d. // Item debet ij cup. fr. et pro terra guer[...]^q i bich. fr.
- [79] Item Ia(quetus) dou Fou — v s. Et pro tallia — xij s. viij d.; pro dicto Gougauz vi d.^r.
- [80] Item Roletus frater eius de dote uxoris sue — ij s. vi d. Dicti fratres i bich. fr.
- [81] Item Perrissona filia Philipponi — xxij s. vi d. Item x d. Item xxvi d.; i cup. avene redditus. Pro tallia — ix s. vi d.
- [82] Item Iohannes Chardonau — iij s. ix d.; i bich. fr. i bich. avene et pro ioria i bich. avene. Pro tallia — xij s.^s.
- [83] Item Henricus dou Nay — iij s. iiij d.; i bich. avene pro ioria et pro uxore sua // — ij s. vi d.; i cart. fr., i cart. avene. Et de tallia sua — xvi s. et pro uxore vi s.
- [84] Item Perrodus frater eius — xxij d. ob.^t; pro uxore^u i bich. avene. Et pro tallia — iiij s. viij d.^v. Pro censu — ix d. // i ob.
- [85] Item Mermetus frater eorum — ij s. ix d. ob.^w; i bich. avene. Pro tallia — iiij s.
- [86] Item Perrodus li Vielly — v s. ij d. ob.; i bich. avene. Pro tallia — xij s.
- [87] Item Perrodus Esserter — iij s. i d. ob.; i bich. avene. Pro tallia xxi s.
- [88] Item Thorencus filius Henriodi de Corberes pro hereditate Willelmi Gubau — xxi d.; i bich. avene. // Et pro tallia xi s.
- [89] Item Aubertus Pilliex — iij s. iiij d. ob.^x; i bich. avene. Pro tallia vi s. Et pro tenemen- // to fratris sui — iij s. iiij d.; i bich. avene. Et pro tallia — vi s.

[^a *Idem pro...* surcharge. ^b Surcharge, même main? ^c Rasure. ^d Surcharge. ^e Surcharge. ^f Biffé, remplacé par *misericordiam* (forme abrégée). ^g *i* effacé. ^h Effacé, illisible. ⁱ Remplace Guilliet, biffé. ^j Effacé, illisible. ^k *ob.*, biffé. ^l Rasures. ^m Un *i* effacé. ⁿ *Item* biffé en son entier. ^o Surcharge, même main, remplace *uxore sua*, biffés. ^p Abréviation incertaine. ^q *Idem*. ^r Rasure. ^s Surcharge. ^t *Idem*. ^u *Idem*. ^v Rasure. ^w Surcharge. ^x Rasure.]

(Folio III)

- [90] Item Aubertus Mungn(ier) et Mermetus frater eius pro tenemento suo de Marascon in tallia xxij s.
- [91] Item Rodulphus Carterez — ij s. iiij d. ob.^a; ij bich. avene. Pro tallia — v s. viij d.
- [92] Item Uldricus Carterez — ij s. iiij d. ob.; i bich. avene. Pro tallia — v s. viij d. et pro uxore sua // vi s. iij d.; i bich. fr. et pro suis nepotibus ij s. iiij d. ob. Et de tallia v s. viij d.
- [93] Item Uldricus dou Nay pro se, Io(hannodo) et Ia(queto) fratribus suis^b, iij s. ij d. ob.; i bich. avene et de censu pro uxore sua ij s. vi d. et i cart. // fr., i cart. avene. De tallia pro se et fratribus xij s. et pro uxore sua vi s.
- [94] Item Martinus dou Nay — v s. ix d.^c et pro uxore sua vij s. ij d.
- [95] Item Io(hannes) Costier — ij s. ij d. pictam; i bich. avene. Pro tallia ix s. vi d. Et pro terra de Boss(onnens)^d xxi d.
- [96] Item Thomas filius P(errodi) filii Willelmole — xv d.; i bich. avene. Pro tallia — xij s.
- [97] Item Perrodus Syvoz — xxi d. Pro tallia — v s.; i bich. avene redditus^e.
- [98] Item P(errodus) Pichy — v s.; i bich. avene. Et pro tallia — xi s. et pro uxore sua xi d. Et pro terra guer(...)^f i bich. // fr., i bich. avene et pro la dota — ij s.
- [99] Item Agnola relictia Iohannis dou Nay pro se et Iordano et Perrodo filiis suis — vij s. ij d.; i bich. avene. // Et pro tallia — xij s.
- [100] Item Rodulphus Mece — viiij s.^g et iiij d. i ob.^h; i bich. avene. Pro tallia xvi s. viij d.
- [101] Item Mermetus Mece — vij s. iiij d.ⁱ i ob.^j; i bich. avene. Et dicti R(odulphus) et M(ermetus) de tallia — xxv s.
- [102] Item Martinus filius quondam Hugueti Ruffi — v s.^k. Pro tallia^l xij s. vi d.
- [103] Item Iohanneta relictia Willelmi Lombar — v s. Pro tallia — xij s. vi d.
- [104] Item Willelmus Costier — ij s. ij d. pictam et pro terra de Marascon iij s.; i bich. avene. // Et pro tallia ix s. vi d.
- [105] Item Henricus de Corberes pro se et uxore sua — viij s. ix d. Et pro prato Riondet xii(j) s. // De tallia pro se — xiiij s. et pro Agnola relictia fratris sui — xij s.; i bich. avene.
- [106] Item Io(hannes) filius eius pro medietate dicti prati xiiij s. It(em) dicti heredes et Io(hannes) pro dicta Agnola — xix d. et // pro terra de Corsau — ij s.
- [107] Item Clemencia uxor Mermeti Ruffi — v s.; i bich. avene, i bich. fr. Et pro tallia — xij s.
- [108] Item Borcardus filius Rod(ulphi) de Escotau pro uxore sua — xxi d.; i bich. avene. Et pro tallia — vij s.

[C] Marascon

- [109] Item Willelmus dou Pra — xxv s. vi d. et usagia scilicet.
- [110] Item Perrodus frater eius — vi s. ij d.

- [111] Item Ia(quetus) filius Io(hannis) de la Chavana pro hereditate Uldrici Curtat — xij s. et pro patre suo — ij s.
- [112] Item Io(hannes) Gazez, Ay(mo) et Perrodus fratres pro marescalcia — v cart. avene; pro fenagio — vi d. Et de tallia — xxij s.
- [113] Item dictus Aymo pro uxore sua — vi d. pr.^m.
- [114] Item Perrodus Gazez.
- [115] Item Aymo Borcardi et Perrodus frater suus pro hereditate patris, de tallia — xix s.; dictus Perrodus pro uxore — v s.
- [116] Item Iohanneta relicta Ansermi Turomberti — v s. De tallia pro se — v s. et pro marito et parcionario — xi s.
- [117] Item Cecilia relicta Cononis de Fonte, pro marescalcia — iij bich. et quartum unius cart. avene et pro // fenagio — v d. Et pro tallia — xvi s.
- [118] Item Mermetus de Fonte — vi d. Et pro marescalcia — iij bich. quartum unius cart.; pro fenagio — v d. // Et pro tallia — xvij s.
- [119] Item Ia(quetus) Pachot et Cono frater suus — x s.
- [120] Item P(errodus) de la Chavana pro se et filiis suis — xij s.
- [121] Item Io(hannes) frater dicti P(errodi) — ix s.
- [122] Item Perrodus filius Berth(oldi) de la Chavana — xi s.
- [123] Item Io(hannes) dou Pra — vi s. ij d. Idem pro quodam puto — xv d.ⁿ.
- [124] Item Uldricus de la Chavana — iiij s.
- [125] Item Agnes filia Stephani Alamant — vi s.
- [126] Item Bertholdus dou Mossalar pro se — xxii s. Pro Conone nepote suo — viij s.
- [127] Item Nichola relicta P(errodi) filii Berth(oldi) dou Mossalar pro marescalcia — i bich. et dimidium cart. avene; // pro fenagio — ij d. Ipsa et Ia(quetus) filius suus pro tallia — xx s.
- [128] Item Ansermus dou Mossalar pro marescalcia — iij bich. i cart. dimidium cart. et pro fenagio — vi d. // Et de censu — xvij s. ix d. et pro aveneria i d. ob. i caponem census.
- [129] Item Perrodus Cramoz — vij s. iij d. Et pro marescalcia — i cup. i cart. avene et ij d. Et pro fen(agio)...
- [130] Item Iordana Pitola et liberi sui, de tallia — ix s.
- [131] Item Iacobus frater Ansermi dou Mossalar — vi s. iiij d.
- [132] Item Iohannes Gentaz, pro tallia — v s.
- [133] Item Iohannes Borcardi — xvi s.
- [134] Item Michael li Contos pro prato Tyebau — x s.
- [135] Item religiosi Alte Ripe pro terra et grangia de Cramot — iij s. ix d. Item pro decima de // la Dosa sibi accensata — viij cup. frumenti et xvi cup. avene. Item pro campo inter Broiam et la Biorda // sibi de novo accensato — ij cup. i bich. fr.
- [136] Item Elieta relicta Iacobi du Visinat^o pro ereditate (!) sua — x s.

[^a Surcharge. ^b *Pro se ... suis*, surcharge, même main. ^c Rasure. ^d? ^e Biffés, en fin de la ligne: *idem P. Pich. ix d.* (voir *item* 98). ^f Abréviation incertaine. ^g Rasure. ^h Surcharge. ⁱ Rasure. ^j Surcharge. ^k Rasure. ^l Surcharge. ^m *pr* pour *parvos*? ⁿ Autre main, contemporaine? ^o Rasure.]